
586,917

4,416

315

98,756

620

4,396

54,187

200,071

10,730

34,547

13,874

8,605

17,139

40,205

16,737

2,674

17,972

32,290

4,761

24,622

170,245

1,427

311

95,056

568

3,053

40,749

1,123

7,822

42

171

21

120

189

9,004

23

23

10

2,250

8,283

331,100

46

2

2,769

48

1,298

13,102

197,890

2,444

34,332

12,224

7,595

16,804

26,841

6,300

－

1,247

3,416

1,795

2,947

15,471

115

－

72

－

5

5

646

33

29

1,357

67

7

176

49

2

2,108

7,352

406

3,042

8,436

4

－

1

－

14

18

134

13

9

5

650

3

59

1

2,552

4,365

478

96

34

10,356,643

324,278

3,353

3,061,602

25,117

49,379

661,112

1,804,454

417,391

568,273

346,921

387,877

152,725

432,351

382,585

160,025

377,624

556,805

107,432

537,339

3,259,011

13,999

3,182

2,452,991

22,466

20,858

244,963

28,355

171,960

28,193

46,884

230

2,395

15,346

125,862

11,331

291

73

23,225

46,407

3,468,087

286

4

134,501

1,810

17,999

115,273

1,660,791

59,847

358,116

235,857

283,624

107,364

254,623

166,046

－

9,565

12,682

22,558

27,141

365,648

917

－

1,121

－

42

28

4,221

101

399

16,287

14,936

32

20,472

1,531

42

27,566

228,497

2,119

47,337

501,900

101

－

4

－

1,077

636

610

7,290

258

156

47,179

37

9,584

45

143,689

220,257

63,285

6,487

1,205

 總　　　　　　　　　　計

 　農、林、漁、牧業

 　礦業及土石採取業

 　製造業

 　電力及燃氣供應業

 　用水供應及污染整治業

 　營建工程業

 　批發及零售業

 　運輸及倉儲業

 　住宿及餐飲業

 　出版影音及資通訊業

 　金融及保險業

 　不動產業

 　專業、科學及技術服務業

 　支援服務業

 　社會安全
 　公共行政及國防；強制性

 　教育業

 　醫療保健及社會工作服務業

 　藝術、娛樂及休閒服務業

 　其他服務業

中華民國111年 5月底

10711-01-02

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報 每月終了45日內填報

     2.本表投保單位及人數係指當月計費開單之月底生效單位及人數。
 註：1.勞工職業災害保險及保護法自111年5月實施，增列勞工職業災害保險相關統計報表，原勞工保險僅參加職業災害保險者同時改列於各該增列報表項下。

編製機關

 表　　號

 勞工保險投保單位及人數—按類別及行業分

 單位：個、人

 類　　別

公用事業之員工
產業勞工及交通

及合作事業之員工
 新聞、文化、公益

私立學校之員工
 政府機關及公、 總　　  計  公司、行號之員工

單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 行　業　別



2,673

2,673

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

284

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

2

280

1

－

1

4,018

112

2

856

4

26

312

225

402

131

115

64

73

199

192

－

105

112

201

887

39

39

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

54,651

－

－

2

－

－

1

53

16

4

2

208

132

12,741

1,191

95

9,844

20,921

13

9,428

7,358

7,358

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

13,853

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

571

13,277

4

－

1

2,046,578

49,474

167

472,963

841

9,403

300,210

109,831

176,963

181,262

47,691

41,584

41,902

54,177

82,577

－

35,483

21,944

52,531

367,575

252,143

252,143

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

442,065

－

－

22

－

－

2

646

1,230

45

46

324

995

78,149

6,524

4,392

71,185

230,320

512

47,673

 總　　　　　　　　　　計

 　農、林、漁、牧業

 　礦業及土石採取業

 　製造業

 　電力及燃氣供應業

 　用水供應及污染整治業

 　營建工程業

 　批發及零售業

 　運輸及倉儲業

 　住宿及餐飲業

 　出版影音及資通訊業

 　金融及保險業

 　不動產業

 　專業、科學及技術服務業

 　支援服務業

 　社會安全
 　公共行政及國防；強制性

 　教育業

 　醫療保健及社會工作服務業

 　藝術、娛樂及休閒服務業

 　其他服務業

中華民國111年 5月底

10711-01-02

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報 每月終了45日內填報

 本局納保組及保費組。

 本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。 中華民國111年 7月28日

編製機關

 表　　號

 勞工保險投保單位及人數—按類別及行業分(續)

 單位：個、人

 類　　別

生產之勞動者
受僱從事漁業

 接受訓練者
職業訓練機構 職業勞工 漁會之甲類會員 自願投保者

單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 行　業　別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

 填表說明： 編製


