公	開	類
		-

報 每月終了45日內填報

編製	機關	勞工保險局				
表	號	10711-01-02				

勞工保險投保單位及人數—按類別及行業分

中華民國111年 5月底

單位:個、人

類別總言		計 產業勞工及交通 公用事業之員工		公司、行號之員工		新聞、文化、公益 及合作事業之員工		政府機關及公、 私立學校之員工		
行 業 別	單 位	人 數	單位	人數	單位	人數	單 位	人數	單 位	人數
總計	586,917	10,356,643	170,245	3,259,011	331,100	3,468,087	15,471	365,648	8,436	501,900
農、林、漁、牧業	4,416	324,278	1,427	13,999	46	286	115	917	4	101
礦業及土石採取業	315	3,353	311	3,182	2	4	_	_	_	_
製造業	98,756	3,061,602	95,056	2,452,991	2,769	134,501	72	1,121	1	4
電力及燃氣供應業	620	25,117	568	22,466	48	1,810	_	_	_	_
用水供應及污染整治業	4,396	49,379	3,053	20,858	1,298	17,999	5	42	14	1,077
營建工程業	54,187	661,112	40,749	244,963	13,102	115,273	5	28	18	636
批發及零售業	200,071	1,804,454	1,123	28,355	197,890	1,660,791	646	4,221	134	610
運輸及倉儲業	10,730	417,391	7,822	171,960	2,444	59,847	33	101	13	7,290
住宿及餐飲業	34,547	568,273	42	28,193	34,332	358,116	29	399	9	258
出版影音及資通訊業	13,874	346,921	171	46,884	12,224	235,857	1,357	16,287	5	156
金融及保險業	8,605	387,877	21	230	7,595	283,624	67	14,936	650	47,179
不動產業	17,139	152,725	120	2,395	16,804	107,364	7	32	3	37
專業、科學及技術服務業	40,205	432,351	189	15,346	26,841	254,623	176	20,472	59	9,584
支援服務業	16,737	382,585	9,004	125,862	6,300	166,046	49	1,531	1	45
公共行政及國防;強制性 社會安全	2,674	160,025	23	11,331	=	_	2	42	2,552	143,689
教育業	17,972	377,624	23	291	1,247	9,565	2,108	27,566	4,365	220,257
醫療保健及社會工作服務業	32,290	556,805	10	73	3,416	12,682	7,352	228,497	478	63,285
藝術、娛樂及休閒服務業	4,761	107,432	2,250	23,225	1,795	22,558	406	2,119	96	6,487
其他服務業	24,622	537,339	8,283	46,407	2,947	27,141	3,042	47,337	34	1,205

註:1. 勞工職業災害保險及保護法自111年5月實施,增列勞工職業災害保險相關統計報表,原勞工保險僅參加職業災害保險者同時改列於各該增列報表項下。 2. 本表投保單位及人數係指當月計費開單之月底生效單位及人數。

公開類 報 布

每月終了45日內填報

編製機關 勞工保險局 表 號 10711-01-02

勞工保險投保單位及人數—按類別及行業分(續)

中華民國111年 5月底

單位:個、人

類別	受僱從事漁業 生產之勞動者		職業訓練機構 接受訓練者		職業勞工		漁會之甲類會員		自願投保者	
行 業 別	單位	人數	單 位	人數	單位	人數	單 位	人數	單位	人數
總計	2,673	7,358	284	13,853	4,018	2,046,578	39	252,143	54,651	442,065
農、林、漁、牧業	2,673	7,358	_	_	112	49,474	39	252,143	_	_
礦業及土石採取業	_	_	_	_	2	167	_	_	_	_
製造業	_	_	_	_	856	472,963	_	_	2	22
電力及燃氣供應業	_	_	_	_	4	841	_	_	_	_
用水供應及污染整治業	_	_	_	_	26	9,403	_	_	_	_
營建工程業	_	-	_	_	312	300,210	_	_	1	2
批發及零售業	_	_	_	_	225	109,831	_	_	53	646
運輸及倉儲業	_	_	_	_	402	176,963	_	_	16	1,230
住宿及餐飲業	_	_	_	_	131	181,262	_	_	4	45
出版影音及資通訊業	_	_	_	_	115	47,691	_	_	2	46
金融及保險業	_	_	_	_	64	41,584	_	_	208	324
不動產業	_	_	_	_	73	41,902	_	_	132	995
專業、科學及技術服務業	_	_	_	_	199	54,177	_	_	12,741	78,149
支援服務業	_	_	_	_	192	82,577	_	_	1,191	6,524
公共行政及國防;強制性 社會安全	_	_	2	571	_	_	_	_	95	4,392
教育業	_	_	280	13,277	105	35,483	_	_	9,844	71,185
醫療保健及社會工作服務業	_	_	1	4	112	21,944	_	_	20,921	230,320
藝術、娛樂及休閒服務業	_	_	_	_	201	52,531	_	_	13	512
其他服務業	_	_	1	1	887	367,575	_	_	9,428	47,673

填表

業務主管人員 主辦統計人員

資料來源:本局納保組及保費組。

填表說明: 本表編製一式2份,1份送勞動部統計處,1份自存。

審核

機關首長